A [Original no localitzat.]
 B ACA, Cancelleria, pergs. Ramon Berenguer II, carp. 24, núm. 61 dupl. b (olim 

arm. 2 Barcelona, sac G, núm. 609), 480 × 350 mm. Bon estat de conservació. 

L’exemplar B està copiat, en un mateix pergamí, juntament amb altres cinc 
documents. Vegeu els docs. núms. 128, 187, 210, 212 i 213. 

In nomine Domini. Ego Tecellino et coniux mea Or femina, 
simul cum filio nostro Iohannes, impignoratores sumus pariter 
vobis Iohannes Acafar et coniux tua Maria femina. Manifestum 
est enim quia debitores sumus vobis mancusos C auro bono et 
optimo Valenci  bene pensatos. Propterea impignoramus vobis 
ipsum nostrum molendinum, cum omnibus utensilibus suis ad pre-
dictum molendinum pertinentibus, cum exiis vel regressiis earum, 
quam habemus in territorio Barchinonensi, iuxta alveum Bisocii, 
in loco qui vocatur Estadela. Advenit autem mihi, ad me Tecelli-
no, predicta omnia per vocem uxoris m  prefate sive quibuslibet 
aliis modis; mee vero predicte coniugi et filio nostro predicto per 
vocem paternam sive maternam et per Xum vel quocumque alio 
modo aut voce. Predictum vero molendinum, cum omnibus uten-
silibus suis, vobis ad integrum impignoramus propter iamdictum 
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debitum. Tali quoque modo et ordine ut tu Iohannes prefatus et 
coniux tua Maria predicta tantum teneatis predictum molendinum, 
cum omnibus utensilibus suis, usquequo ego, Tecellino1 predicto, 
et coniux mea prescripta et filio nostro prescripto reddamus vobis 
predictum debitum et vos reddatis nobis scripturam hanc sine 
mora, et inter tanto accipiatis omne expletum quod de predicto 
molendino exierit. Quod si nos impignoratores aut utriusque sexus 
homo vel femina disrumpere voluerit aut voluerimus, ita sicut 
superius est scriptum nil prosit, sed componamus aut componant 
vobis hoc omne supradictum in duplum. Et postmodum hoc ma-
neat perhenniter firmum.

Quod est actum VIIº idus iunii, anno XXº VIIº regni regis 
Philippi.

Signum+ Tecellino, Signum+ Or femina, Signum+ Iohannes, 
nos qui ista impignoratione fecimus et firmamus et testes firmare 
rogamus.

Signum+ Enrici Geriberti. Signum+ Ermengaudi Bernardi. 
Signum+ Iohannes Bor[r]elli,2 que vocant filio Awolvalit, qui hoc 
firmat atque auctorizat. Signum+ Mironi Raimundi.

Signum+ Poncii levita, qui hoc scripsit die et anno quo supra.
1. c corregeix T.  2. Manca.

178

[1086], desembre, 21
Jurament de fidelitat. Guerau Ponç II de Cabrera, fill de Ledgarda, 

jura fidelitat a Berenguer Ramon II, comte de Barcelona, així com 
defensar-lo contra tothom excepte contra el comte d’Urgell; pel que 
fa als castells de Caseres del Castell i Cubells, que Berenguer Ra-
mon II li ha donat, també li serà fidel contra el comte d’Urgell.